
 

OBJEDNÁVKA 

 

 

DODAVATEL:  jméno, název: Vysoká škola ekonomická v Praze 

nar./IČO/DIČ:  61384399 

bytem/sídlo: nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

zastoupen:  děkan, doc. Ing. Josef Taušer, Ph.D. 

kontaktní osoba: XXXXXX 

tel./e-mail: XXXXXX 

 

objednáváme u Vás:  Technickou podporu, poradenskou a konzultační činnost při organizaci 

dokončení projektu „Alžbětiny lázně – snižování energetické náročnosti objektu“ spočívající 

v přípravě podkladů,  dohledu a kontrole, vyhodnocení a přípravě předmětných souvisejících 

dokumentů, protokolů, vyhodnocení projektu, sběru dat pro poskytovatele dotace z programu OP PIK 

v rámci V. výzvy úspory energie od MPO včetně samotné žádosti o proplacení dotace. 

 

 Popis specifikace objednávky 

Předmět 

objednávky 

a) zboží  XXX 

b) služby/dílo  Technická podpora a poradenská a konzultační činnost 

Cena 

objednávky 

a) za kus XXX 

b) celkem, vč. DPH  181.500,-Kč 

V případě, že si objednávka vyžádá další náklady (doprava, vícepráce při změně 

objednávky, apod.) je vyžadováno písemné odsouhlasení změny Ceny objednávky 

 

Termín dodání  30. 4. 2023 Místo dodání  Sídlo objednatele 
     

 

1.Cena objednávky zahrnuje veškeré náklady spojené realizací díla – poskytnutím služby včetně 

hotových výdajů. 

2.Předmět objednávky se považuje za dodaný okamžikem převzetí oproti oboustranně stvrzenému 

předávacímu protokolu, kdy dodavatel vystavuje ve lhůtě 14 dní fakturu. Náhradní způsob dodání je 

vyloučen. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s dodáním Předmětu objednávky o více než 2 

pracovní dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv stornopoplatků a sankcí. 

Nebude-li dohodnuto jinak je Objednatel současně oprávněn odmítnout převzetí v mezidobí 

dodávaného Předmětu objednávky. 

3.Tato Objednávka je odvolatelná a lze ji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany 

Dodavatele. Dodavatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického subdodavatelského 

uspořádání vztahu s Objednatelem jsou vyloučena pravidla dle ust. § 1728 až 1730 z.č. 89/2012 Sb., 



 

Obč. zák. o předsmluvní odpovědnosti a Dodavatel nemá právo po Objednateli požadovat při 

neuzavření Smlouvy náhradu jakékoliv škody. 

4.Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena. Přijetí může být realizováno také 

prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatele, 

které byť podstatně nemění podmínky Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva 

není uzavřena. Strany následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu. 

Nedohodnou-li se na uzavření samostatné smlouvy nebyl smluvní vztah uzavřen. 

5.Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje zákonná úprava 

a výslovně se vylučují z užití obchodní zvyklosti a obchodní podmínky vydané Dodavatelem, ke 

kterým Objednatel samostatně nepřistoupil. 

6.Záruční lhůta, případně lhůta pro odpovědnost za vady počíná běžet teprve dnem předání Předmětu 

objednávky konečnému zákazníkovi Objednatelem. Lhůta pro vyřízení reklamace je garantována do 

20 dnů od odeslání, postačí elektronicky z e-mailu Objednatele. 

7.Fakturu zašlete na e-mail: XXXXXX 

 

V Karlových Varech dne: 26. 4. 2023 

 

 

.............................................................................................. 

Ing. Václav Benedikt, předseda představenstva 

 

 

 

...........................................................................................…. 

Mgr. Viktor Linhart, člen představenstva 

 

 

 

mailto:vaclav.benedikt@spa5.cz

